
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2021 METŲ KULTŪROS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO KONKURSO PASKELBIMO IR SĄLYGŲ NUSTATYMO  

 

2021 m. balandžio 13 d. Nr. AV-334 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 13 d. įsakymu 

Nr. AV- 330 ,,Dėl Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 

aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į 2021 m. balandžio 9 d. Rokiškio rajono nevyriausybinių 

organizacijų  tarybos posėdžio protokolo Nr. 2 išrašą: 

1. S k e l b i u 2021 metų kultūros nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 

konkursą.  

2. N u s t a t a u konkurso sąlygas: 

 2.1. kultūros nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 2021-ųjų metų prioritetai 

yra šie:  

 2.1.1. įžymių datų, iškilių krašto asmenybių ir valstybinių metų minėjimai; 

 2.1.2. išliekamosios veiklos infrastruktūros vertės  sukūrimas, atnaujinimas; 

 2.1.3. naujo kūrybinio turinio iniciatyva. 

 2.2. vienam projektui skiriama ne daugiau kaip vienas tūkstantis eurų; 

 2.3. paraiškos priimamos Komunikacijos ir kultūros skyriuje nuo 2021 m. balandžio 14 d. 

iki 2021 m. gegužės 11 d. imtinai. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

 


